
Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Drelów.

Lubel.2003.93.2371 z dnia 2003.06.30
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 30 czerwca 2003r.

Wejście w życie:
15 lipca 2003 r.

Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr IV/24/94 Rady Gminy w Drelowie z 15.12.1994 r.
Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr IV/24/94 Rady Gminy w Drelowie z 15.12.1994 r.

UCHWAŁA Nr V/41/2003
RADY GMINY DRELÓW
z dnia 23 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Drelów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 8 ust. 1, art. 26 i art. 28 ustawy z dnia 7
lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz.

412, Nr 111, poz. 1279, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268, z
2001r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz.
1804, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) Rada Gminy Drelów

uchwala, co następuje:

§  1.
1.Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Drelów
zatwierdzony uchwałą Nr IV/24/94 Rady Gminy w Drelowie z dnia 15 grudnia 1994r. na
obszarze w granicach administracyjnych gminy.
2.Ustalenia zmian planu wyrażone są w postaci:

 1) zasad dotyczących przeznaczenia terenów oraz warunków dotyczących ich
zagospodarowania, stanowiących treść niniejszej uchwały,
 2) rysunków planu w skali 1:10000, stanowiących załączniki Nr 1 - 96 oraz rysunków w
skali 1:5000, stanowiących załączniki Nr 1A - 96A niniejszej uchwały.
Rysunki planu stanowią integralną całość z ustaleniami określonymi w § 1 ust. 2 pkt 1.

§  2.
1.Wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z terenu upraw polowych oznaczonych
symbolem 201 RP - TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ, położonych we wsiach:

 1) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 1 i 1A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,36 ha, działka Nr 2052, oznaczony symbolem Z 216 M,
 2) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 1 i 1B niniejszej uchwały, o powierzchni



ok. 1,19 ha, działka Nr 1772/2, 1772/5, oznaczony symbolem Z 218 M,
 3) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 1 i 1A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,30 ha, działka Nr 1418, oznaczony symbolem Z 219 M,
 4) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 4 i 4A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok.0,54 ha, działka Nr 1750/2 oznaczony symbolem Z 223,
 5) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 5 i 5A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,80 ha, będący częścią działki Nr 270, oznaczony symbolem Z 224 M,
 6) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 5 i 5A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,22 ha, działka Nr 513/2 oznaczony symbolem Z 225 M,
 7) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 6 i 6A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,80 ha, będący częścią działki Nr 41, oznaczony symbolem Z 226 M,
 8) Leszczanka - obszar ustalony na załączniku Nr 7 i 7A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,84 ha, działka Nr 105 oznaczony symbolem Z 227 M,
 9) Leszczanka - obszar ustalony na załączniku Nr 7 i 7A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,96 ha, będący częścią działki Nr 104, oznaczony symbolem Z 228 M,
 10) Leszczanka - obszar ustalony na załączniku Nr 8 i 8A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,30 ha, działka Nr 73, oznaczony symbolem Z 229 M,
 11) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 9 i 9A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,74 ha, będący częścią działki Nr 40/1, 40/2, oznaczony symbolem Z 230 M,
 12) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 9 i 9B niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,80 ha, działka Nr 74, oznaczony symbolem Z 231 M,
 13) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 9 i 9A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,70 ha, działka Nr 57, oznaczony symbolem Z 232 M,
 14) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 9 i 9B niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 2,80 ha, działka Nr 84/4, oznaczony symbolem Z 233 M,
 15) Wólka Łózecka - obszar ustalony na załączniku Nr 10 i 10A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,72 ha, będący częścią działki Nr 35, oznaczony symbolem Z 234 M,
 16) Dołha - obszar ustalony na załączniku Nr 11 i 11A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,40 ha, będący częścią działki Nr 260/3 i 260/4, oznaczony symbolem Z
235 M,
 17) Dołha - obszar ustalony na załączniku Nr 12 i 12A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,34 ha, działka Nr 272, oznaczony symbolem Z 237 M,
 18) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 13 i 13A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,30 ha, będący częścią działki Nr 2/4, oznaczony symbolem Z 238 M,
 19) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 13 i 13B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,90 ha, będący częścią działki Nr 10/3, oznaczony symbolem Z 239 M,
 20) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 13 i 13C niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,40 ha, będący częścią działek Nr 48/2 i 48/12, oznaczony symbolem Z
240 M,
 21) Źerocin - obszar ustalony na załączniku Nr 22 i 22A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,25 ka, część działki Nr 450, oznaczony symbolem Z158M,
 22) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 25 i 25A niniejszej uchwały, o powierzchni



ok. 0,62 ha, działka Nr 285, oznaczony symbolem Z 262 M,
2.Ustala się przeznaczenie terenów objętych zmianą - pod budownictwo mieszkaniowe wraz
z urządzeniami towarzyszącymi. Obowiązują następujące warunki zabudowy i
zagospodarowania terenów:

 1) możliwość wymiany, uzupełnienia istniejącej zabudowy zagrodowej, tworzenie
nowych siedlisk, lokalizację zabudowy jednorodzinnej oraz usług komercyjnych i
rzemiosła nieuciążliwego, przy czym sugeruje się średnią szerokość działki ok. 30 m,
 2) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy:
- dla dróg gminnych w odległości min. 6,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni na terenie
zabudowy, poza terenem zabudowy min. 15,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni,
-  dla  dróg  powiatowych:  -  min.  8,0  m  od  zewnętrznej  krawędzi  jezdni  na  terenie
zabudowy,  -  min.  20,0  m od zewnętrznej  krawędzi  jezdni  poza  terenem zabudowy
(ustawa z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych - Dz.U. z 2000r. Nr 71). Należy
zachować odpowiednie szerokości drogi w liniach rozgraniczających dla danej klasy
technicznej drogi (rozporządzenie MTiGM z dn. 2 marca 1999r. w sprawie warunków
technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie - Dz.U. Nr
43 z 1999r.).
- dla drogi wojewódzkiej kl. G: - min. 30,0 m dla budynków jednokondygnacyjnych, min.
40,0  m  dla  budynków  wielokondygnacyjnych,  130,0  m  dla  budynków  szpitali  i
sanatoriów.
 3) Rezerwacja terenu pod pasy drogowe dróg powiatowych, w zależności od ich klasy
technicznej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia
2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi
publiczne i ich usytuowanie.
 4) zachowanie ciągłości ukształtowania układów przestrzennych i nawiązanie
projektowanej zabudowy do istniejącej, tradycyjnej zabudowy wsi w skali, gabarytach i
detalach architektonicznych (stosowanie dachów dwuspadowych i przestrzennych),
 5) zasady wyposażenia w infrastrukturę techniczną:
- zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu wiejskiego lub z własnych ujęć wody,
- odprowadzenie ścieków do istniejącej kanalizacji wiejskiej lub do indywidualnych
szczelnych zbiorników bezodpływowych lub przydomowych ekologicznych oczyszczalni
ścieków,
- zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących sieci energetycznych z zachowaniem
pasów technicznych wokół linii elektrycznych niskiego napięcia i 15 kV, oraz stacji
transformatorowych,
- zaopatrzenie w ciepło z lokalnych kotłowni na paliwo ekologiczne,
- gromadzenie odpadów stałych w pojemnikach okresowo wypróżnianych na wysypisko
śmieci na warunkach określonych przez Urząd Gminy.

§  3.
1.Wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z terenu upraw polowych oznaczonych
symbolem 200RZ, 201RP - TERENÓW BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO I
LETNISKOWE-GO, położonych we wsi:



 1) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 17 i 17A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,42 ha, działki Nr 143, oznaczony symbolem Z 250 ML,UH,UR -
Budownictwo letniskowe z dopuszczeniem usług handlu i rzemiosła.
 2) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 17 i 17A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,85 ha, działki Nr 161, oznaczony symbolem Z 251 ML,UH,UR -
Budownictwo letniskowe z dopuszczeniem usług handlu i rzemiosła.
 3) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 17 i 17A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,34 ha, działki Nr 317, oznaczony symbolem Z 252 ML,UH,UR -
Budownictwo letniskowe z dopuszczeniem usług handlu i rzemiosła.
 4) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 18 i 18A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,50 ha, działki Nr 421, 422, oznaczony symbolem Z 253 ML,UH,UR -
Budownictwo letniskowe z dopuszczeniem usług handlu i rzemiosła.
 5) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 19 i 19A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,54 ha, działki Nr 624, oznaczony symbolem Z 254 ML,UH,UR -
Budownictwo letniskowe z dopuszczeniem usług handlu i rzemiosła.
 6) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 19 i 19A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,28 ha, działki Nr 627/1, 627/2, oznaczony symbolem Z 255
ML,UH,UR - Budownictwo letniskowe z dopuszczeniem usług handlu i rzemiosła.

2.Na terenach przeznaczonych na rozwój zabudowy letniskowej obowiązuje:
 1) Adaptacja i przekształcanie zabudowy zagrodowej na funkcje letniskowe.
 2) Sytuowanie nowej zabudowy na działkach o minimalnej powierzchni 2000 m2 w
jednym rzędzie wzdłuż dróg publicznych i dróg wewnętrznych wiejskich oraz w
minimalnych odległościach:

a) 30 m od granicy lasu,
b) 30 m od linii rozgraniczającej dna dolin rzek, ustalonej na rysunku planu,
c) 20 m od osi dróg wewnętrznych wiejskich (nie wydzielonych na planie jako drogi
publiczne);

 3) Nawiązanie zabudowy letniskowej do gabarytów, formy i proporcji tradycyjnej
zabudowy wiejskiej w:

a) wysokości - I - II kondygnacje, z warunkiem że druga kondygnacja realizowana
będzie jako poddasze użytkowe,
b) materiałach wykończeniowych preferowanych w zabudowie - drewno, kamień,
materiały ceramiczne lub inne o zbliżonej fakturze i kolorystyce,

 4) Zagospodarowanie otoczenia zabudowy letniskowej zielenią średnią i wysoką.
§  4.
1.Wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z terenu upraw polowych oznaczonych
symbolem 201 RP - TERENÓW USŁUG KOMERCYJNYCH, położonych we wsiach:

 1) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 1 i 1A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,47 ha, działka Nr 1461, oznaczony symbolem Z 217 KS, UH, M - usługi
komunikacyjne (stacja paliw na gaz) z dopuszczeniem usług handlu i zabudowy
mieszkaniowej dla właściciela działki.
 2) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 1 i 1C niniejszej uchwały, o powierzchni



ok. 0,30 ha, będący częścią działki Nr 1489, oznaczony symbolem Z 220 UH, M - usługi
handlu z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej dla właściciela działki.
 3) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 2 i 2A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,30 ha, działka Nr 1746, oznaczony symbolem Z 221 KS, UH, - usługi
komunikacyjne (kontenerowa stacja paliw na gaz) z dopuszczeniem usług handlu.
 4) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 3 i 3A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 2,50 ha, działki Nr 93/5, 93/6, 93/7, 95/3, 96/2, 96/4, 96/7, 96/5, oznaczony
symbolem Z 222 S, UH, RPU, US, M - magazyny, usługi handlu, obsługa rolnictwa,
usługi (stacja paliw), usługi rekreacyjno- rozrywkowe, budownictwo mieszkaniowe.
 5) Dołha - obszar ustalony na załączniku Nr 11 i 11B niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,30 ha, działki Nr 355/27 i 355/28, oznaczony symbolem Z 236 UH, M - usługi
handlu z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej dla właściciela działki.
 6) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 16 i 16A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,03 ha, działki Nr 386/4, oznaczony symbolem Z 248 UH - usługi
handlu.
 7) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 24 i 24A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 4,30 ha, działki Nr 473 oznaczony symbolem Z 261 RPU,P - tereny usług dla
rolnictwa, przemysł.
 8) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 96 i 96A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,40 ha, działki Nr 71/6 oznaczony symbolem Z 401 KS,UH - usługi
komunikacji, działalność handlowo-usługowa.
 9) Żerocin - obszar ustalony na załączniku Nr 20 i 20A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,60 ha, działka Nr 1110/5, oznaczony symbolem Z 256 UR - usługi
rzemiosła,.

2.Na wyznaczonych terenach usług komercyjnych obowiązuje:
 1) przeznaczenie na usługi handlu, gastronomii, różnych rodzajów usług bytowych,
usług finansowych i rzemiosła oraz innych form działalności o charakterze komercyjnym
i centrotwórczym,
 2) adaptacja istniejących obiektów usługowych z możliwością ich modernizacji lub
rozbudowy,
 3) likwidacja obiektów kolidujących z warunkami zagospodarowania ustalonymi dla
wydzielonego obszaru lub z zagospodarowaniem sąsiednich terenów,
 4) wyklucza się lokalizację obiektów mogących pogorszyć stan środowiska i
szkodliwych dla zdrowia ludzi,
 5) dopuszcza się funkcje zamienne, jeśli nie będą kolidowały z istniejącym i
projektowanym przeznaczeniem terenów lub innymi funkcjami w obiektach
wielofunkcyjnych,
 6) lokalizację usług warunkuje się ograniczeniem uciążliwości do granic terenu, do
którego inwestor ma tytuł prawny,
 7) zapewnienie w obrębie każdej wydzielonej działki miejsc parkingowych w ilości
zaspokajającej potrzeby wynikające ze sposobu zagospodarowania,
 8) zagospodarowania min. 20% powierzchni brutto wydzielonej działki na zieleń



izolacyjną i ozdobną,
 9) zasady wyposażenia w infrastrukturę techniczną:
- zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu wiejskiego lub z własnych ujęć wody,
- odprowadzenie ścieków do istniejącej kanalizacji wiejskiej lub do indywidualnych
szczelnych zbiorników bezodpływowych lub przydomowych ekologicznych oczyszczalni
ścieków,
- zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących sieci energetycznych,
- zaopatrzenie w ciepło z lokalnych kotłowni na paliwo ekologiczne,
- gromadzenie odpadów stałych w pojemnikach okresowo wypróżnianych na wysypisko
śmieci na warunkach określonych przez Urząd Gminy.

§  5.
1.Wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z terenu upraw polowych oznaczonych
symbolem 201 RP - TERENÓW USŁUG TURYSTYKI, położonych we wsiach:

 1) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 14 i 14A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,35 ha, działka Nr 27/10, oznaczony symbolem Z 242 UT,PR - usługi turystyki,
drobna wytwórczość.
 2) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 14 i 14A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,30 ha, działka Nr 26/12, oznaczony symbolem Z 243 UT,PR - usługi turystyki,
drobna wytwórczość.
 3) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 14 i 14A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,87 ha, działki Nr 26/7, 26/14, oznaczony symbolem Z 244 UT,PR - usługi
turystyki, drobna wytwórczość.
 4) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 14 i 14A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,99 ha, działki Nr 27/5, 27/6, 27/7, oznaczony symbolem Z 245 UT,PR - usługi
turystyki, drobna wytwórczość.
 5) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 15 i 15A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 9,80 ha, działki Nr 23/4, 24/2, oznaczony symbolem Z 246 UT,PR - usługi turystyki,
drobna wytwórczość.
 6) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 15 i 15A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 1,09 ha, działki Nr 156, 157/2, 158/4, 158/5 oznaczony symbolem Z 247 UT,PR -
usługi turystyki, drobna wytwórczość.
 7) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 16 i 16A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,42 ha, działka Nr 552 oznaczony symbolem Z 249 UT - usługi
turystyki - ośrodek wypoczynkowo-szkoleniowy.
 8) Żerocin - obszar ustalony na załączniku Nr 21 i 21A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,10 ha, działki Nr 731, 732/1, 732/2, 732/3 i 733, oznaczony symbolem
Z 257 UT - usługi turystyki.
 9) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 23 i 23A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 10,26 ha, działka Nr 793, oznaczony symbolem Z 259 UT, UH - usługi turystyki z
usługami handlu.
 10) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 23 i 23A niniejszej uchwały, o powierzchni
ok. 0,07 ha, działka Nr 793, oznaczony symbolem Z 260 UT, UH - usługi turystyki z



usługami handlu.
2.Na terenach przeznaczonych na lokalizację usług turystyki ustala się:
- możliwość lokalizacji bazy noclegowej: motele, zajazdy pensjonaty,
- możliwość urządzenia sezonowej bazy turystycznej typu pole namiotowe,
- dopuszcza się lokalizację usług gastronomii (restauracje, kawiarnie, mała gastronomia),
handlu,  rozrywki,  urządzeń  sportowo-rekreacyjnych,  obsługi  komunikacji  (parkingi),
urządzeń sanitarnych,
-  możliwość  adaptacji  siedlisk  na  cele  związane  z  obsługą  turystyki  -  mieszkalnictwo
letniskowe,
- możliwość lokalizacji obiektów i urządzeń agroturystycznych.
Lokalizacja usług turystyki przy Kanale Wieprz-Krzna powinna być uzgodniona z organem
zarządzającym Kanałem w związku z niebezpieczeństwem zmiany stosunków wodnych w
rejonie Kanału.
§  6.
1.Wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z terenu upraw polowych, oznaczonych
symbolem 1 RP - TERENÓW USŁUG SPORTU, położonych we wsi:

 1) Żerocin - obszar ustalony na załączniku Nr 20 i 20 A niniejszej uchwały, o
powierzchni 4,75 ha, działka Nr 504/4, oznaczony symbolem Z 256 US,

2.Na wyznaczonych terenach usług sportu obowiązuje:
 1) przeznaczenie podstawowe na usługi sportu i kultury fizycznej,
 2) zapewnienie miejsc parkingowych w ilości zaspokajającej potrzeby wynikające ze
sposobu zagospodarowania,
 3) zagospodarowanie min. 30% powierzchni brutto wydzielonej działki na zieleń
rekreacyjną i ozdobną,
 4) zasady wyposażenia w infrastrukturę techniczną:
- zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu wiejskiego lub z własnych ujęć wody,
- odprowadzenie ścieków do istniejącej kanalizacji wiejskiej lub do indywidualnych
szczelnych zbiorników bezodpływowych lub przydomowych ekologicznych oczyszczalni
ścieków,
- zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących sieci energetycznych,
- zaopatrzenie w ciepło z lokalnych kotłowni na paliwo ekologiczne,
- gromadzenie odpadów stałych w pojemnikach okresowo wypróżnianych na wysypisko
śmieci na warunkach określonych przez Urząd Gminy.

§  7.
1.Wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z terenu upraw polowych, oznaczonych
symbolem 201 RP - TERENÓW PRODUKCJI ROLNICZEJ, położonych we wsi:

 1) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 13 i 13C niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,48 ha, działki Nr 52/3 i 52/6, oznaczony symbolem Z 241 RPO,M.

2.Na wyznaczonych terenach produkcji rolniczej obowiązuje:
 1) przeznaczenie podstawowe na lokalizację gospodarstw produkcyjnych w zakresie
ogrodnictwa, sadownictwa, hodowli zwierząt,



 2) adaptacja istniejących obiektów produkcyjnych,
 3) obowiązuje ograniczenie uciążliwości do granic terenu, do którego inwestor ma tytuł
prawny,
 4) możliwość modernizacji oraz rozbudowy obiektów i zaplecza gospodarstw
produkcyjnych z warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia uciążliwości dla
istniejącego oraz planowanego zagospodarowania terenów sąsiadujących,
 5) utylizacja odpadów i ścieków na warunkach uzgodnionych z inspekcją sanitarną oraz
z uwzględnieniem przepisów dotyczących ochrony środowiska przyrodniczego.

3.Na terenach gruntów rolnych oznaczonych symbolem RP, w planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Drelów uchwalonym uchwałą Nr IV/24/94 Rady Gminy w Drelowie z
dn. 15.XII. 94 r. obowiązuje:

 1) przeznaczenie podstawowe na lokalizację gospodarstw produkcyjnych w zakresie
rolnictwa, ogrodnictwa, sadownictwa, hodowli zwierząt i agroturystyki,
 2) lokalizacja nowych i adaptacja istniejących obiektów wymienionych w pkt 1,
 3) obowiązuje ograniczenie uciążliwości do granic terenu, do którego inwestor ma tytuł
prawny,
 4) możliwość modernizacji oraz rozbudowy obiektów i zaplecza gospodarstw
produkcyjnych z warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia uciążliwości dla
istniejącego oraz planowanego zagospodarowania terenów sąsiadujących,
 5) utylizacja odpadów i ścieków na warunkach uzgodnionych z inspekcją sanitarną oraz
z uwzględnieniem przepisów dotyczących ochrony środowiska przyrodniczego.

§  8.
1.Wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z terenu upraw polowych, oznaczonych
symbolem 201 RP - TERENÓW POWIERZCHNIOWEJ EKSPLOATACJI, położonych we
wsi:

 1) Szóstka - obszar ustalony na załączniku Nr 26 i 26A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,65 ha, działki Nr 1283 oznaczony symbolem Z 263 PE.
 2) Szóstka - obszar ustalony na załączniku Nr 26, 26B i 26B1 niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 3,6 ha, działki Nr 1298 i 1436/1 oznaczony symbolem Z 264 PE.
 3) Szóstka - obszar ustalony na załączniku Nr 27 i 27A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,4 ha, działki Nr 936 oznaczony symbolem Z 265 PE.

2.Na wyznaczonym terenie powierzchniowej eksploatacji obowiązuje:
- przeznaczenie podstawowe na powierzchniową eksploatację torfu, pod warunkiem, że
powierzchniowa eksploatacja nie spowoduje degradacji środowiska przyrodniczego,
- należy dokonać oceny wpływu eksploatacji  torfowisk na środowisko przyrodnicze, ze
szczególnym uwzględnieniem gospodarki wodnej. Ustalenia realizacyjne planu zakładają
rekultywację torfowisk poprzez zalesienie oraz strefę ochronną w bezpośrednim sąsiedztwie
Kanału Wieprz-Krzna.
§  9.
1.Ustala się możliwość zalesień na terenach oznaczonych na planie zagospodarowania
przestrzennego gminy w następujących wsiach:

 1) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 28 i 28A niniejszej uchwały, o



powierzchni ok. 1,98 ha, działka Nr 41, 42/3, oznaczony symbolem Z 266 RL,
 2) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 28 i 28A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,07 ha, działka Nr 43/2, oznaczony symbolem Z 267 RL,
 3) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 28 i 28A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,72 ha, działka Nr 63/1, oznaczony symbolem Z 268 RL,
 4) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 29 i 29A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 5,10 ha, działka Nr 322 i 323, oznaczony symbolem Z 269 RL,
 5) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 30 i 30A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,61 ha, działka Nr 1665/1 oznaczony symbolem Z 270 RL,
 6) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 31 i 31A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,34 ha, działka Nr 1037, 1038/1 oznaczony symbolem Z 271 RL,
 7) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 31 i 31A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,98 ha, działka Nr 1065/1 oznaczony symbolem Z 272 RL,
 8) Drelów - obszar ustalony na załączniku Nr 31 i 31A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 4 ha, działka Nr 1089,1090/1, 1088/1, 1087, 1086/1, oznaczony
symbolem Z 273 RL,
 9) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 32 i 32A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,14 ha, działka Nr 422, oznaczony symbolem Z 274 RL,
 10) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 32 i 32 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,81 ha, działka Nr 427, w części zalesiony, oznaczony symbolem Z 275
RL,
 11) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 32 i 32 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,95 ha, działka Nr 432, oznaczony symbolem Z 276 RL,
 12) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 32 i 32 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1 ha, działka Nr 434, oznaczony symbolem Z 277 RL,
 13) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 32 i 32 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 4,5 ha, działka Nr 442,443,444, 446, oznaczony symbolem Z 278 RL,
 14) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 32 i 32 C niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 4 ha, działka Nr 460, 461, 462, 463, oznaczony symbolem 279 RL,
 15) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 33 i 33 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,96 ha, działka Nr 398, oznaczony symbolem Z 280 RL,
 16) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 33 i 33 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,10 ha, działka Nr 355, oznaczony symbolem Z 281 RL,
 17) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 33 i 33 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 4,20 ha, działka Nr 374, 375, 376, oznaczony symbolem Z 282 RL,
 18) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 33 i 33 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,48 ha, działka Nr 378, oznaczony symbolem Z 283 RL,
 19) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 33 i 33 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,48 ha, działka Nr 383, oznaczony symbolem Z 284 RL,
 20) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 33 i 33 C niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,30 ha, działka Nr 326, oznaczony symbolem Z 285 RL,
 21) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 33 i 33 D niniejszej uchwały, o



powierzchni ok. 1,99 ha, działka Nr 181, 184, oznaczony symbolem Z 286 RL,
 22) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 34 i 34 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,80 ha, działka Nr 101, oznaczony symbolem Z 287 RL,
 23) Aleksandróka - obszar ustalony na załączniku Nr 34 i 34 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,56 ha, działka Nr 124, oznaczony symbolem Z 288 RL,
 24) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 35 i 35 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 3,30 ha, działka Nr 202, oznaczony symbolem Z 289 RL,
 25) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 35 i 35 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,45 ha, działka Nr 211, oznaczony symbolem Z 290 RL,
 26) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 36 i 36 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,66 ha, działka Nr 389, oznaczony symbolem Z 291 RL,
 27) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 37 i 37 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,24 ha, część działki Nr 484, oznaczony symbolem Z 292 RL,
 28) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 37 i 37 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,20 ha, część działki Nr 484, oznaczony symbolem Z 293 RL,
 29) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 38 i 38 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,19 ha, działka Nr 488, oznaczony symbolem Z 294 RL,
 30) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 38 i 38 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,87 ha, działka Nr 492, oznaczony symbolem Z 295 RL,
 31) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 39 i 39 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,80 ha, działka Nr 189, oznaczony symbolem Z 296 RL,
 32) Aleksandrówka - obszar ustalony na załączniku Nr 40 i 40 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,86 ha, działka Nr 158, oznaczony symbolem Z 297 RL,
 33) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 41 i 41 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,58 ha, działka Nr 413, oznaczony symbolem Z 298 RL,
 34) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 42 i 42 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,73 ha, działka Nr 38, w części zalesiony, oznaczony symbolem Z 299
RL,
 35) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 42 i 42 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,7 ha, działki Nr 34 oznaczony symbolem Z 300 RL,
 36) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 43 i 43 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,27 ha, działka Nr 518, 519, 520, oznaczony symbolem Z 301 RL,
 37) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 44 i 44 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,40 ha, działka Nr 593, oznaczony symbolem Z 302 RL,
 38) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 44 i 44 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,38 ha, działka Nr 637, oznaczony symbolem Z 303 RL,
 39) Pereszczówka - obszar ustalony na załączniku Nr 45 i 45 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 5 ha, działka Nr 502, oznaczony symbolem Z 304 RL,
 40) Danówka - obszar ustalony na załączniku Nr 46 i 46 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,60 ha, działka Nr 106, oznaczony symbolem Z 305 RL, UH, ML -
zalesienie z dopuszczeniem budownictwa letniskowego i usług handlu.
 41) Danówka - obszar ustalony na załączniku Nr 46 i 46 A niniejszej uchwały, o



powierzchni ok. 2,50 ha, działka Nr 110 i 111, oznaczony symbolem Z 306 RL, UH, ML
- zalesienie z dopuszczeniem budownictwa letniskowego i usług handlu.
 42) Danówka - obszar ustalony na załączniku Nr 46 i 46 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,50 ha, działka Nr 181/1, 181/2, 246, 186/1, oznaczony symbolem Z
307 RL,UH,ML- zalesienie z dopuszczeniem budownictwa letniskowego i usług handlu,
 43) Danówka - obszar ustalony na załączniku Nr 47 i 47 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,76 ha, działka Nr 96, oznaczony symbolem Z 308 RL,
 44) Danówka - obszar ustalony na załączniku Nr 47 i 47 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,60ha, działka Nr 151/1, 151/3, oznaczony symbolem Z 309 RL,
 45) Danówka - obszar ustalony na załączniku Nr 48 i 48 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,99 ha, działka Nr 120, oznaczony symbolem Z 310 RL,
 46) Danówka - obszar ustalony na załączniku Nr 48 i 48 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,81 ha, działka Nr 131/2, oznaczony symbolem Z 311 RL,
 47) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 49 i 49 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,90 ha, działka Nr 7, oznaczony symbolem Z 312 RL.
 48) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 50 i 50 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,57 ha, działka Nr 339, oznaczony symbolem Z 313 RL
 49) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 50 i 50 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 5,90 ha, działka Nr 282, 283, 284, 285, 286/1, 286/2, 287, 353,
oznaczony symbolem Z 314 RL,
 50) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 51 i 51 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 3,82 ha, działka Nr 539, 540, 541, oznaczony symbolem Z 315 RL,
 51) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 52 i 52 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,28 ha, działka Nr 594/2, oznaczony symbolem Z 316 RL,
 52) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 52 i 52 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,95 ha, działka Nr 633/2, oznaczony symbolem Z 317 RL,
 53) Zahajki - obszar ustalony na załączniku Nr 52 i 52 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,56 ha, działka Nr 693/2, oznaczony symbolem Z 318 RL,
 54) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 53 i 53 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,64 ha, działka Nr 398, oznaczony symbolem Z 319 RL,
 55) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 53 i 53 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,92 ha, działka Nr 404, oznaczony symbolem Z 320 RL,
 56) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 53 i 53 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,92 ha, działka Nr 405, oznaczony symbolem Z 321 RL,
 57) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 54 i 54 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 3,70 ha, działka Nr 177, oznaczony symbolem Z 322 RL,
 58) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 55 i 55 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 5,20 ha, działka Nr 6, w części zalesiony, oznaczony symbolem Z 323
RL,
 59) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 56 i 56 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 5,40 ha, działka Nr 805, 806, 807, oznaczony symbolem Z 324 RL,
 60) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 56 i 56 B niniejszej uchwały, o



powierzchni ok. 2,22 ha, działka Nr 848, 849, 850, oznaczony symbolem Z 325 RL,
 61) Witoroż - obszar ustalony na załączniku Nr 57 i 57 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,04 ha, oddział Nr 174a, działka Nr 745, oznaczony symbolem Z 326
RL,
 62) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 58 i 58 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,59 ha, część działek Nr 397, oznaczony symbolem Z 327 RL,
 63) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 58 i 58 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,80 ha, część działek Nr 398/2 i 399, oznaczony symbolem Z 328 RL,
 64) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 58 i 58 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,45 ha, będący częścią działek Nr 380 i 381, w części zalesiony,
oznaczony symbolem Z 329RL,
 65) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 58 i 58 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,48 ha, działka Nr 404/2, oznaczony symbolem Z 330 RL,
 66) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 59 i 59 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,09 ha, działka Nr 196, oznaczony symbolem Z 331 RL,
 67) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 59 i 59 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,035 ha, działka Nr 157, oznaczony symbolem Z 332 RL,
 68) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 60 i 60 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,22 ha, działka Nr 4/3, oznaczony symbolem Z 333 RL,
 69) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 60 i 60 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,91 ha, działki Nr 11, 14 i 15, oznaczony symbolem Z 334 RL,
 70) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 60 i 60 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,44 ha, będący częścią działki Nr 9, w części zalesiony, oznaczony
symbolem Z 335 RL,
 71) Strzyżówka - obszar ustalony na załączniku Nr 60 i 60 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,42 ha, działki Nr 10, oznaczony symbolem Z 336 RL,
 72) Leszczanka - obszar ustalony na załączniku Nr 61 i 61 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 7,52 ha, działka Nr 112, 113, 114, 115, oznaczony symbolem Z 337 RL,
 73) Leszczanka - obszar ustalony na załączniku Nr 62 i 62 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,45 ha, oddział Nr 141i, część działki Nr 235, oznaczony symbolem Z
338 RL,
 74) Leszczanka - obszar ustalony na załączniku Nr 62 i 62 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 3,65 ha, oddział Nr 147c i 147g, część działki Nr 242, oznaczony
symbolem Z 339 RL,
 75) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 63 i 63 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 6,67 ha, działki Nr 36/1, 36/2, 36/3 i część działki 35, oznaczony
symbolem Z 340RL,
 76) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 63 i 63 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,15 ha, działka Nr 53, w części zalesiony, oznaczony symbolem Z 141
RL,
 77) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 63 i 63 C niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,87 ha, działka Nr 130, oznaczony symbolem Z 342 RL,



 78) Szachy - obszar ustalony na załączniku Nr 64 i 64 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,26 ha, działka Nr 14/1, oznaczony symbolem Z 343 RL,
 79) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 65 i 65 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,82 ha, działka Nr 21/3, oznaczony symbolem Z 344 RL,
 80) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1 ha, działka Nr 44/2, oznaczony symbolem Z 345 RL,
 81) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,20 ha, działka Nr 47/3, oznaczony symbolem Z 346 RL,
 82) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,17 ha, działka Nr 34/1, 34/10, 34/12, oznaczony symbolem Z 347 RL,
 83) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,99 ha, działka Nr 34/7, 34/8, 34/9 oznaczony symbolem Z 348 RL,
 84) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,73 ha, działka Nr 34/6, oznaczony symbolem Z 349 RL,
 85) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,23 ha, działka Nr 95/4 oznaczony symbolem Z 350 RL,
 86) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,91 ha, działka Nr 114/4, 114/7, 114/8, 114/9 oznaczony symbolem Z
351 RL,UH,ML - Teren przeznaczony do zalesienia z dopuszczeniem usług handlu i
budownictwa mieszkaniowo-letniskowego,
 87) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,84 ha, działka Nr 112/1, 112/2, oznaczony symbolem Z 352 RL,
 88) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,91 ha, działka Nr 117/4, oznaczony symbolem Z 353 RL,
 89) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 3,31 ha, działka Nr 109, oznaczony symbolem Z 354 RL,
 90) Sokule - obszar ustalony na załączniku Nr 66 i 66 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,76 ha, działka Nr 104/1, oznaczony symbolem Z 355 RL,
 91) Wólka Łózecka - obszar ustalony na załączniku Nr 67 i 67 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,19 ha, działka Nr 10, oznaczony symbolem Z 356 RL,
 92) Wólka Łózecka - obszar ustalony na załączniku Nr 67 i 67 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,40 ha, działka Nr 3, 4/1, oznaczony symbolem Z 357 RL,
 93) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 68 i 68 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,31 ha, działka Nr 135/1, oznaczony symbolem Z 358 RL,
 94) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 68 i 68 B niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,20 ha, działka Nr 105, oznaczony symbolem Z 359 RL,
 95) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 69 i 69 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,69 ha, działka Nr 986, oznaczony symbolem Z 360 RL,
 96) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 69 i 69 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,68 ha, działka Nr 961, oznaczony symbolem Z 361 RL,
 97) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 70 i 70 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,10 ha, działka Nr 713, oznaczony symbolem Z 362 RL,UT,UH -



Tereny przeznaczone do zalesienia z dopuszczeniem usług turystyki i handlu.
 98) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 70 i 70 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 2,17 ha, działka Nr 713A i 715, oznaczony symbolem Z 363 RL,
 99) Łózki - obszar ustalony na załączniku Nr 71 i 71 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,11 ha, działka Nr 1572/3, oznaczony symbolem Z 364 RL,
100)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  71  i  71  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,62 ha, działka Nr 1575/1, oznaczony symbolem Z 365 RL,
101)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  72  i  72  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,65 ha, działka Nr 249, oznaczony symbolem Z 366 RL,
102)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  72  i  72  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 1,56 ha, działka Nr 250, oznaczony symbolem Z 367 RL,
103)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  73  i  73  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,22 ha, część działki Nr 322, oznaczona symbolem Z 368 RL,
104)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  73  i  73  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,69 ha, część działki Nr 322, oznaczona symbolem Z 369 RL,
105)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  74  i  74  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,51 ha, działka Nr 801, oznaczony symbolem Z 370 RL,
106)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  74  i  74  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,95 ha, działka Nr 800, oznaczony symbolem Z 371 RL,
107)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  75  i  75  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,66 ha, część działki Nr 547, oznaczony symbolem Z 372 RL,
108)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  75  i  75  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 4,47 ha, działki Nr 543, 544, 549, 555, oznaczony symbolem Z 373 RL,
109)  Łózki  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  76  i  76  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 2,83 ha, działka Nr 523, oznaczony symbolem Z 374 RL,
110) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 77 i 77 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 4,37 ha, działki Nr 141/3, 141/4, 142/1,142/3, oznaczony symbolem Z
375 RL,
111) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 77 i 77 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,37 ha, działka Nr 143/1, oznaczony symbolem Z 376 RL,
112) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 78 i 78 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 8,15 ha, działka Nr 388/2, oznaczony symbolem Z 377 RL,
113) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 79 i 79 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,08 ha, część działki Nr 317/1, oznaczony symbolem Z 378 RL,
114) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 79 i 79 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,24 ha, część działki Nr 317/1, oznaczony symbolem Z 379 RL,
115) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 80 i 80 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 1,89 ha, działka Nr 31/6, oznaczony symbolem Z 380 RL,
116) Kwasówka - obszar ustalony na załączniku Nr 81 i 81 A niniejszej uchwały, o
powierzchni ok. 0,25 ha, część działki Nr 62/10, oznaczony symbolem Z 381 RL,
117)  Żerocin  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  82  i  82  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 1,67 ha, działka Nr 976/3, oznaczony symbolem Z 382 RL,



118)  Żerocin  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  83  i  83  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 5,40 ha, działki Nr 1070, 1073, 1087, oznaczony symbolem Z 383 RL,
119)  Żerocin  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  84  i  84  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 3,73 ha, działki Nr 451 i 452/1, oznaczony symbolem Z 384 RL,
120)  Żerocin  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  85  i  85  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 1,42 ha, oddział Nr 132n i 132p, działka Nr 1150, oznaczony symbolem
Z 385 RL,
121)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  86  i  86  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 1,86 ha, działki Nr 1219, oznaczony symbolem Z 386 RL,
122)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  86  i  86  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 9,50 ha, działki Nr 1829, oznaczony symbolem Z 387 RL,
123)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  87  i  87  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 2,37 ha, działki Nr 1535/1, 1538/1, oznaczony symbolem Z 388 RL,
124)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  88  i  88  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 3,20 ha, działka Nr 1173, oznaczony symbolem Z 389 RL,
125)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  89  i  89  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 8,05 ha, działka Nr 1617, oznaczony symbolem Z 390 RL,
126)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  90  i  90  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,07 ha, działka Nr 1317, oznaczony symbolem Z 391 RL,
127)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  90  i  90  B  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 1,60 ha, część działki Nr 1299, oznaczony symbolem Z 392 RL,
128)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  91  i  91  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,73 ha, działka Nr 1347, oznaczony symbolem Z 393 RL,
129)  Szóstka  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  91  i  91  B  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,80 ha, działka Nr 1377, 1401, 1402, 1404/3, oznaczony symbolem Z
394 RL,
130)  Dołha  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  92  i  92  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni  ok.  4,65  ha,  działka  Nr  257/1,  257/2,  257/3,  257/4,  257/5,  oznaczony
symbolem Z 395 RL,
131)  Dołha  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  92  i  92  B  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,72 ha, działka Nr 357/4, 357/6, oznaczony symbolem Z 396 RL,
132)  Dołha  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  93  i  93  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 0,21 ha, działka Nr 479/3, oznaczony symbolem Z 397 RL,
133)  Dołha  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  93  i  93  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 1,46 ha, działka Nr 485/1, 485/3, oznaczony symbolem Z 398 RL,
134)  Dołha  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  94  i  94  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 2,44 ha, działka Nr 506/3, oznaczony symbolem Z 399 RL,
135)  Dołha  -  obszar  ustalony  na  załączniku  Nr  95  i  95  A  niniejszej  uchwały,  o
powierzchni ok. 2,9 ha, działka Nr 90/3, oznaczony symbolem Z 400 RL,

2.Tereny przeznaczone do zalesienia muszą spełniać co najmniej jeden z następujących
warunków:

 1) grunt przeznaczony do zalesienia jest gruntem klasy VI lub V,



 2) jest gruntem położonym na stoku o średnim nachyleniu powyżej 15 %,
 3) jest gruntem okresowo zalewanym,
 4) jest gruntem zdegradowanym w rozumieniu ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie
gruntów rolnych i leśnych,
 5) łączna powierzchnia gruntu przeznaczonego do zalesienia nie może być mniejsza niż
0,4 ha i nie może przekraczać 30 ha, przy czym minimalna powierzchnia wydzielenia
musi wynosić co najmniej 0,10 ha,
 6) do łącznej powierzchni gruntów przeznaczonych do zalesienia zalicza się także grunt
należący do najwyżej trzech gospodarstw rolnych, pod warunkiem istnienia wspólnej
granicy pomiędzy co najmniej dwoma parcelami stanowiącymi grunt przeznaczony do
zalesienia, a należącymi do odrębnych gospodarstw rolnych.

3.Na terenach przeznaczonych pod zalesienie ustala się:
 1) uprawa leśna może być założona w odległości 1,5 metra od granicy sąsiedniej parceli
gruntowej w przypadku, gdy sąsiednie parcele stanowią grunt przeznaczony do
zalesienia, albo stanowią teren leśny. W pozostałych przypadkach uprawa leśna może być
założona w odległości 3 metrów od sąsiedniej parceli gruntowej,
 2) na terenach przeznaczonych pod zalesienia należy zarezerwować tereny pod pasy
techniczne w pobliżu istniejących linii elektrycznych oraz stacji transformatorowych,
niezbędne do ich konserwacji i prawidłowego działania,
 3) dla terenów ujętych i przeznaczonych pod zalesienia w obrębie niektórych cieków
wodnych (np. Kanału Worseckiego), zgodnie z art. 27 i 28 ustawy z dnia 28 lipca 2001 r.
- Prawo wodne, musi być zapewniony dostęp do linii brzegowej cieków wodnych -
zalesienie nie może być wykonane aż do samej krawędzi cieku.

§  10.
1.W zakresie wzrostu cen nieruchomości w wyniku zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Drelów, określa się stawkę procentową, służącą
naliczeniu wysokości jednorazowej opłaty w przypadku zbycia nieruchomości.
2.Ustala się zerową stawkę procentową (0 %) dla terenów:

 1) przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe,
 2) przeznaczonych pod usługi publiczne.

§  11.Jednocześnie wyraża się zgodę na przeznaczenie terenów rolnych na cele nierolnicze w
stosunku do terenów, co do których wymagana jest zgoda Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
lub Wojewody Lubelskiego, stosowanie do ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 16, poz. 78 z późniejszymi zmianami).

§  12.Plan z uchwalonymi zmianami przechowywany jest w Urzędzie Gminy w Drelów,
który jest zobowiązany do udostępniania go zainteresowanym w ramach obowiązujących
przepisów.

§  13.Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Drelów.

§  14.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.



ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK  Nr 1
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 1A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 1B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 1C
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 2
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 2A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 3
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 3A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 4
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 4A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 5
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 5A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 6
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 6A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 7
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 7A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 8
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 8A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 9
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 9A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 9B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 10
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WÓLKA ŁÓZECKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 10A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WÓLKA ŁÓZECKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 11
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 11A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 11B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 12
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 12A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 13
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 13A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 13B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 13C
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 14
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 14A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 15
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 15A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 16
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 16A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 16B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 17
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 17A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 18
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 18A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 19
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 19A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 20
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 20A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 21
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 21A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 22
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 22A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 23
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 23A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 24
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 24A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 25
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 25A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 26
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 26A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 26B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 26B.1
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 27
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 27A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 28
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 28A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 29
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 29A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 30
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 30A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 31
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 31A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DRELÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 32
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 32A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 32B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 32C
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 33
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 33A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 33B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 33C
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 33D
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 34
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 34A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 34B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 35
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 35A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 36
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 36A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 37
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 37A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 38
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 38A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 39
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 39A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 40
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 40A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ALEKSANDRÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 41
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 41A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 42
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 42A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 43
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 43A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 44
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 44A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 45
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 45A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
PERESZCZÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 46
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DANÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 46A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DANÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 47
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DANÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 47A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DANÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 48
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DANÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 48A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DANÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 49
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 49A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 50
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 50A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 50B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 51
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 51A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 52
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 52A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ZAHAJKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 53
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 53A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 54
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 54A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 55
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 55A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 56
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 56A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 56B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 57
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 57A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WITOROŻ

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 58
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
STRZYŻÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 58A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
STRZYŻÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 59
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
STRZYŻÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 59A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
STRZYŻÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 60
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
STRZYŻÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 60A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
STRZYŻÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 61
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 61A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 62
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 62A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
LESZCZANKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 63
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 63A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 63B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 63C
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 64
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 64A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZACHY



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 65
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 65A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 66
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 66A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 66B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SOKULE

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 67
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WÓLKA ŁÓŻECKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 67A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
WÓLKA ŁÓŻECKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 68
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 68A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 68B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 69
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 69A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 70
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 70A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 71
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 71A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 72
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 72A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 73
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 73A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 74
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 74A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 75
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 75A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 76
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 76A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŁÓZKI

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 77
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 77A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 78
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 78A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 79
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 79A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 80
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 80A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 81
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 81A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 82
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 82A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 83
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 83A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 84
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 84A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 85
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 85A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
ŻEROCIN

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 86
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 86A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 87
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 87A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 88
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 88A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 89
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 89A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 90
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 90A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 90B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 91
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 91A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 91B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
SZÓSTKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 92
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 92A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 92B
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 93
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 93A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 94
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 94A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 95
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 95A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
DOŁHA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 96
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 96A
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DRELÓW DOTYCZĄCEGO FRAGMENTU WSI
KWASÓWKA

grafika


